
 
 

ZARZĄDZENIE NR 124/2024 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zwiększeń oraz przeniesień środków budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 107), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 
w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 i 5 uchwały Nr LXXIX/749/2023 Rady Miasta Siedlce z dnia 
29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Siedlce na 2024 rok z późn. zm., Prezydent 
Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 8.341.780,00 zł, tj. do wysokości 
717.947.454,15 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 8.341.780,00 zł, tj. do wysokości 
778.611.275,04 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się podziału kwot dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na realizację zadań z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. W związku z wprowadzonymi 
zmianami Tabela Nr 6 planowanych dochodów i wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Siedlcach w 2024 roku do 
uchwały Nr LXXIX/749/2023 Rady Miasta Siedlcez dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Siedlce na 2024 rok z późn. zm., otrzymuje brzmienie Tabeli Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Andrzej Sitnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 709 605 674,15 0,00 8 341 780,00 717 947 454,15

Zadania gminy 476 910 271,47 0,00 8 177 925,00 485 088 196,47

zadania własne 401 940 201,00 0,00 6 929 124,00 408 869 325,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 7 250 863,00 0,00 6 928 624,00 14 179 487,00

Roz.80104 Przedszkola 6 466 236,00 0,00 6 928 624,00 13 394 860,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

4 787 303,00 0,00 6 928 624,00 11 715 927,00

Dział 852 Pomoc społeczna 4 054 300,00 0,00 500,00 4 054 800,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 305 193,00 0,00 500,00 305 693,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

500,00 0,00 500,00 1 000,00

Fundusz Pomocy 3 527 224,62 0,00 665 293,00 4 192 517,62

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

2 289 815,62 0,00 151 200,00 2 441 015,62

Roz.75495 Pozostała działalność 2 289 815,62 0,00 151 200,00 2 441 015,62

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2 289 815,62 0,00 151 200,00 2 441 015,62

Dział 758 Różne rozliczenia 1 027 459,00 0,00 441 593,00 1 469 052,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 1 027 459,00 0,00 441 593,00 1 469 052,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

1 027 459,00 0,00 441 593,00 1 469 052,00

Dział 852 Pomoc społeczna 51 250,00 0,00 7 000,00 58 250,00

Roz.85295 Pozostała działalność 51 250,00 0,00 7 000,00 58 250,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

51 250,00 0,00 7 000,00 58 250,00

Dział 855 Rodzina 158 700,00 0,00 65 500,00 224 200,00

Roz.85595 Pozostała działalność 158 700,00 0,00 65 500,00 224 200,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

158 700,00 0,00 65 500,00 224 200,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

32 946 891,78 0,00 583 508,00 33 530 399,78

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

266 549,00 0,00 313 700,00 580 249,00

Tabela Nr 1
do zarządzenia Nr 124/2024
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 29 marca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

251 414,00 0,00 313 700,00 565 114,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

251 414,00 0,00 313 700,00 565 114,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 709 539,78 0,00 269 808,00 1 979 347,78

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 076,00 0,00 324,00 5 400,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

5 076,00 0,00 324,00 5 400,00

Roz.85295 Pozostała działalność 14 373,78 0,00 269 484,00 283 857,78

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

14 373,78 0,00 269 484,00 283 857,78

Zadania powiatu 232 695 402,68 0,00 163 855,00 232 859 257,68

Fundusz Pomocy 359 104,00 0,00 149 072,00 508 176,00

Dział 758 Różne rozliczenia 278 360,00 0,00 141 637,00 419 997,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 278 360,00 0,00 141 637,00 419 997,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

278 360,00 0,00 141 637,00 419 997,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 260,00 0,00 630,00 1 890,00

Roz.85395 Pozostała działalność 1 260,00 0,00 630,00 1 890,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

1 260,00 0,00 630,00 1 890,00

Dział 855 Rodzina 79 484,00 0,00 6 805,00 86 289,00

Roz.85595 Pozostała działalność 79 484,00 0,00 6 805,00 86 289,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

79 484,00 0,00 6 805,00 86 289,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

19 160 403,26 0,00 14 243,00 19 174 646,26

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

17 209 393,00 0,00 14 243,00 17 223 636,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

17 209 393,00 0,00 14 243,00 17 223 636,00

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

17 209 393,00 0,00 14 243,00 17 223 636,00

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

7 613 446,00 0,00 540,00 7 613 986,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

3 481 728,00 0,00 540,00 3 482 268,00

Roz.85395 Pozostała działalność 540,00 0,00 540,00 1 080,00

§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu

terytorialnego

540,00 0,00 540,00 1 080,00

                       
      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 770 269 495,04 253 602,17 8 595 382,17 778 611 275,04

Zadania gminy 496 003 157,67 168 315,00 8 346 240,00 504 181 082,67

zadania własne 424 614 931,67 128 697,00 7 057 821,00 431 544 055,67

Dział 710 Działalność usługowa 351 685,00 15 390,00 15 390,00 351 685,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego

281 485,00 11 390,00 11 390,00 281 485,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 261 158,00 11 390,00 11 390,00 261 158,00

Roz.71035 Cmentarze 70 200,00 4 000,00 4 000,00 70 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 66 200,00 4 000,00 4 000,00 66 200,00

Dział 750 Administracja publiczna 31 362 947,62 5 000,00 25 000,00 31 382 947,62

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

25 095 750,62 5 000,00 25 000,00 25 115 750,62

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 720 170,00 0,00 20 000,00 1 740 170,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 262 745,00 5 000,00 0,00 257 745,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

19 600,00 0,00 5 000,00 24 600,00

Dział 758 Różne rozliczenia 1 604 352,00 20 000,00 0,00 1 584 352,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 604 352,00 20 000,00 0,00 1 584 352,00

§ 4810 Rezerwy 1 604 352,00 20 000,00 0,00 1 584 352,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 229 509 333,00 45 782,00 6 974 406,00 236 437 957,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 102 952 648,00 17 656,00 8 000,00 102 942 992,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

238 693,00 196,00 0,00 238 497,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

11 681 769,00 13 400,00 0,00 11 668 369,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371 380,00 221,00 0,00 371 159,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 112 400,00 0,00 8 000,00 120 400,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 105 565,00 3 521,00 0,00 59 102 044,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

3 758 352,00 318,00 0,00 3 758 034,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

2 979 498,00 0,00 13 400,00 2 992 898,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

578 090,00 0,00 13 400,00 591 490,00

Roz.80104 Przedszkola 67 362 273,00 13 500,00 6 942 124,00 74 290 897,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

60 983,00 13 500,00 0,00 47 483,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 800 381,00 0,00 1 164,00 801 545,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 082 247,00 0,00 1 240 916,00 6 323 163,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

667 214,00 0,00 169 751,00 836 965,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 000,00 0,00 1 787,00 208 787,00

§ 4260 Zakup energii 1 597 410,00 0,00 2 000,00 1 599 410,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

1 447 556,00 0,00 8 000,00 1 455 556,00

§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 62 730,00 0,00 549,00 63 279,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 751 676,00 0,00 5 517 957,00 19 269 633,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 9 201 192,00 4 326,00 165,00 9 197 031,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 320,00 165,00 0,00 9 155,00

Tabela Nr 2
do zarządzenia Nr 124/2024
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 29 marca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4300 Zakup usług pozostałych 17 850,00 0,00 165,00 18 015,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

433 592,00 4 161,00 0,00 429 431,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 276 573,00 0,00 196,00 7 276 769,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

23 148,00 0,00 196,00 23 344,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

11 191 753,00 4 500,00 4 500,00 11 191 753,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

12 452,00 4 500,00 0,00 7 952,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

210 654,00 0,00 4 500,00 215 154,00

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

0,00 0,00 221,00 221,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

0,00 0,00 221,00 221,00

Roz.80195 Pozostała działalność 3 459 731,00 5 800,00 5 800,00 3 459 731,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

4 280,00 0,00 5 800,00 10 080,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 499,00 5 800,00 0,00 252 699,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 50 220,00 3 500,00 3 500,00 50 220,00

Roz.85195 Pozostała działalność 50 220,00 3 500,00 3 500,00 50 220,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

49 500,00 3 500,00 3 500,00 49 500,00

Dział 852 Pomoc społeczna 20 328 638,00 800,00 1 300,00 20 329 138,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 274 759,00 800,00 800,00 7 274 759,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 600,00 600,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

200,00 0,00 200,00 400,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

5 250,00 800,00 0,00 4 450,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 768 393,00 0,00 500,00 768 893,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

500,00 0,00 500,00 1 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

2 524 753,00 1 125,00 1 125,00 2 524 753,00

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju

dziecka

1 255 573,00 1 125,00 1 125,00 1 255 573,00

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

1 380,00 1 125,00 0,00 255,00

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

29 085,00 0,00 1 125,00 30 210,00

Dział 926 Kultura fizyczna 23 178 610,01 37 100,00 37 100,00 23 178 610,01

Roz.92695 Pozostała działalność 18 177 579,00 37 100,00 37 100,00 18 177 579,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

429 000,00 37 100,00 37 100,00 429 000,00

zadania z zakresu profilaktyki i

rozwiązywania problemów

alkoholowych i przeciwdziałania

narkomanii

1 900 000,00 14 950,00 14 950,00 1 900 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 900 000,00 14 950,00 14 950,00 1 900 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 745 000,00 14 950,00 14 950,00 1 745 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 0,00 3 700,00 103 700,00

§ 4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 181 400,00 14 950,00 0,00 166 450,00

Fundusz Pomocy 3 527 224,62 0,00 665 293,00 4 192 517,62

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

2 289 815,62 0,00 151 200,00 2 441 015,62

Roz.75495 Pozostała działalność 2 289 815,62 0,00 151 200,00 2 441 015,62

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem

pomocy obywatelom Ukrainy

285 000,00 0,00 151 200,00 436 200,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 027 459,00 0,00 441 593,00 1 469 052,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 728 345,05 0,00 324 405,00 1 052 750,05

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

126 123,00 0,00 61 865,00 187 988,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

438 273,00 0,00 202 758,00 641 031,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

109 450,00 0,00 39 660,00 149 110,00

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

24 154,00 0,00 20 122,00 44 276,00

Roz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 47 857,23 0,00 4 584,01 52 441,24

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

14 757,23 0,00 1 000,00 15 757,23

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

24 000,00 0,00 3 000,00 27 000,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

7 800,00 0,00 184,01 7 984,01

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

800,00 0,00 400,00 1 200,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

15 340,00 0,00 7 411,00 22 751,00

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4 543,00 0,00 1 000,00 5 543,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

6 853,00 0,00 4 200,00 11 053,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 458,00 0,00 1 277,00 2 735,00

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

986,00 0,00 934,00 1 920,00

Roz.80104 Przedszkola 210 939,72 0,00 91 914,99 302 854,71

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

68 878,27 0,00 24 774,70 93 652,97

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

86 272,07 0,00 45 813,51 132 085,58

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

27 944,38 0,00 16 342,07 44 286,45

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

8 253,95 0,00 4 984,71 13 238,66

Roz.80107 Świetlice szkolne 6 129,00 0,00 2 892,00 9 021,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

5 171,00 0,00 2 000,00 7 171,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

958,00 0,00 892,00 1 850,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 106,00 0,00 3 490,00 9 596,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4 706,00 0,00 2 436,00 7 142,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

893,00 0,00 462,00 1 355,00

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

487,00 0,00 592,00 1 079,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

12 742,00 0,00 6 896,00 19 638,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

10 973,00 0,00 5 000,00 15 973,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 769,00 0,00 1 896,00 3 665,00

Dział 852 Pomoc społeczna 51 250,00 0,00 7 000,00 58 250,00

Roz.85295 Pozostała działalność 51 250,00 0,00 7 000,00 58 250,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

46 500,00 0,00 7 000,00 53 500,00

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 855 Rodzina 158 700,00 0,00 65 500,00 224 200,00

Roz.85595 Pozostała działalność 158 700,00 0,00 65 500,00 224 200,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

155 250,00 0,00 64 050,00 219 300,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

0,00 0,00 300,00 300,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 528,00 0,00 1 000,00 2 528,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

304,00 0,00 150,00 454,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

32 946 891,78 24 668,00 608 176,00 33 530 399,78

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

266 549,00 24 668,00 338 368,00 580 249,00

Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad

powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

251 414,00 24 668,00 338 368,00 565 114,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych

0,00 0,00 313 700,00 313 700,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

104 300,00 0,00 13 800,00 118 100,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 350,00 0,00 1 400,00 20 750,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 120,00 400,00 0,00 2 720,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 144,00 0,00 8 956,00 35 100,00

§ 4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00 200,00 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 23 368,00 0,00 49 632,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 900,00 0,00 100,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 62,00 62,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

1 000,00 0,00 250,00 1 250,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 709 539,78 0,00 269 808,00 1 979 347,78

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 076,00 0,00 324,00 5 400,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 5 076,00 0,00 244,00 5 320,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 80,00 80,00

Roz.85295 Pozostała działalność 14 373,78 0,00 269 484,00 283 857,78

§ 3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 264 200,00 264 200,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 770,00 770,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 108,00 108,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 4 406,00 4 406,00

Zadania powiatu 274 266 337,37 85 287,17 249 142,17 274 430 192,37

zadania własne 219 932 910,54 63 810,00 63 810,00 219 932 910,54

Dział 630 Turystyka 179 000,00 14 400,00 14 400,00 179 000,00

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.63095 Pozostała działalność 179 000,00 14 400,00 14 400,00 179 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

176 000,00 14 400,00 14 400,00 176 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 146 257 724,14 49 410,00 49 410,00 146 257 724,14

Roz.80116 Szkoły policealne 4 830 485,00 2 245,00 2 245,00 4 830 485,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

6 500,00 0,00 1 710,00 8 210,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 856 369,00 2 245,00 0,00 854 124,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

37 300,00 0,00 535,00 37 835,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 44 012 974,00 43 470,00 43 470,00 44 012 974,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

66 211,00 0,00 3 400,00 69 611,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 243 230,00 1 500,00 0,00 241 730,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 560,00 0,00 36 000,00 53 560,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 40 550,00 0,00 1 500,00 42 050,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

7 150,00 0,00 1 500,00 8 650,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 277 578,00 41 970,00 0,00 23 235 608,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

1 695 775,00 0,00 1 070,00 1 696 845,00

Roz.80146 Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli

1 701 406,00 2 500,00 2 500,00 1 701 406,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 2 500,00 0,00 33 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 53 000,00 0,00 2 500,00 55 500,00

Roz.80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 684 564,00 1 195,00 1 195,00 684 564,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

4 500,00 0,00 1 070,00 5 570,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 432 542,00 1 195,00 0,00 431 347,00

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

nauczycieli

31 770,00 0,00 125,00 31 895,00

Fundusz Pomocy 359 104,00 0,00 149 072,00 508 176,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 278 360,00 0,00 141 637,00 419 997,00

Roz.80115 Technika 159 253,50 0,00 98 007,00 257 260,50

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

27 400,00 0,00 4 400,00 31 800,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

100,00 0,00 469,00 569,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

14 671,00 0,00 11 019,00 25 690,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

92 449,00 0,00 63 139,00 155 588,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

19 518,50 0,00 13 921,00 33 439,50

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

5 115,00 0,00 5 059,00 10 174,00

Roz.80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 71 906,50 0,00 26 276,00 98 182,50

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

17 934,00 0,00 350,00 18 284,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

30,00 0,00 146,00 176,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

6 062,00 0,00 3 229,00 9 291,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

38 484,00 0,00 17 787,00 56 271,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

7 610,50 0,00 3 576,00 11 186,50

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 786,00 0,00 1 188,00 2 974,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 47 200,00 0,00 17 354,00 64 554,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

8 007,00 0,00 437,00 8 444,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

360,00 0,00 350,00 710,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

5 787,50 0,00 1 643,00 7 430,50

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

26 517,50 0,00 11 900,00 38 417,50

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

5 288,00 0,00 2 203,00 7 491,00

§ 4860 Pozostałe wydatki bieżące na

zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 240,00 0,00 821,00 2 061,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

1 260,00 0,00 630,00 1 890,00

Roz.85395 Pozostała działalność 1 260,00 0,00 630,00 1 890,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

908,00 0,00 457,00 1 365,00

§ 4840 Honoraria, wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

352,00 0,00 173,00 525,00

Dział 855 Rodzina 79 484,00 0,00 6 805,00 86 289,00

Roz.85595 Pozostała działalność 79 484,00 0,00 6 805,00 86 289,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

13 610,00 0,00 6 805,00 20 415,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

19 160 403,26 21 477,17 35 720,17 19 174 646,26

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 139 000,00 40,00 40,00 139 000,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

139 000,00 40,00 40,00 139 000,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

4 100,00 0,00 40,00 4 140,00

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6975



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na

rzecz osób fizycznych

2 500,00 40,00 0,00 2 460,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

17 209 393,00 21 437,17 35 680,17 17 223 636,00

Roz.75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

17 209 393,00 21 437,17 35 680,17 17 223 636,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

64 382,66 0,00 3 000,00 67 382,66

§ 4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych

oraz funkcjonariuszy

12 640 390,00 16 875,67 0,00 12 623 514,33

§ 4060 Inne należności żołnierzy

zawodowych oraz funkcjonariuszy

zaliczane do wynagrodzeń

284 508,00 0,00 16 875,67 301 383,67

§ 4180 Równoważniki pieniężne i

ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy oraz pozostałe

nleżności

1 582 337,00 1,00 12 735,00 1 595 071,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 300,00 3 084,50 1,00 196 216,50

§ 4300 Zakup usług pozostałych 86 658,23 1 476,00 0,00 85 182,23

§ 4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 1 476,00 1 476,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

5 743,00 0,00 1 508,00 7 251,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

0,00 0,00 84,50 84,50

zadania przejęte na podstawie

porozumień i umów z innymi

jednostkami samorządu terytorialnego

7 043 679,00 0,00 540,00 7 044 219,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

3 488 328,00 0,00 540,00 3 488 868,00

Roz.85395 Pozostała działalność 540,00 0,00 540,00 1 080,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

360,00 0,00 420,00 780,00

§ 4840 Honoraria, wynagrodzenia

agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

180,00 0,00 120,00 300,00

                       
      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6975



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 124/2024

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, zadania
Dotacje celowe                  

plan przed zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe                                          

plan po zmianach                  

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 22 813 829,10 55 000,00 55 000,00 22 813 829,10

z tego:

Dotacje celowe w ramach zadań miejskich 18 475 693,42 40 600,00 40 600,00 18 475 693,42

851 Ochrona zdrowia 1 072 200,00 3 500,00 3 500,00 1 072 200,00

85195  Pozostała działalność 49 500,00 3 500,00 3 500,00 49 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

49 500,00 3 500,00 3 500,00 49 500,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na realizację programów promocji 

zdrowia oraz programów edukacyjnych w zakresie zdrowego stylu życia i oświaty 

zdrowotnej

6 000,00 3 500,00 2 500,00

dotacja z przeznaczeniem na ogranizację Kursu Pierwszej Pomocy 3 500,00 3 500,00

926  Kultura fizyczna 5 698 529,00 37 100,00 37 100,00 5 698 529,00

92695  Pozostała działalność 5 698 529,00 37 100,00 37 100,00 5 698 529,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

429 000,00 37 100,00 37 100,00 429 000,00

dotacja celowa do udzielenia stowarzyszeniom na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych przeznaczonych na organizację imprez 
55 000,00 37 100,00 17 900,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Międzyszkolnego Turnieju 

Niepodległości w Rugby Tag
2 500,00 2 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Otwartych Międzyszkolnych Mistrzostw 

Siedlec w Rugby Plażowym Szkół Podstawowych
2 700,00 2 700,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Memoriału Nordic Walking im. Lidki 

Borkowskiej 
4 200,00 4 200,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację cyklu imprez sportowo-rekreacyjnych z 

rakietą
3 000,00 3 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Turnieju Siedleckiego Jacka 3 700,00 3 700,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację turnieju piłki ręcznej dzieci 2 500,00 2 500,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację turnieju rugby dzieci 2 400,00 2 400,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Mistrzostw Siedlec w czwórboju 

lekkoatletycznym
5 100,00 5 100,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Mistrzostw Siedlec na 1 milę o puchar 

Prezydenta Miasta Siedlce z okazji uchwalenia Konstytucji 3-go Maja
4 000,00 4 000,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Indywidualnych Mistrzostw Siedlec 

Szkół Podstawowych w Badmintona
3 300,00 3 300,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Mistrzostw Siedlec sztafet o puchar 

Prezydenta Miasta Siedlce
3 700,00 3 700,00

Dotacje celowe w ramach zadań powiatowych 4 338 135,68 14 400,00 14 400,00 4 338 135,68

630 Turystyka 176 000,00 14 400,00 14 400,00 176 000,00

63095 Pozostała działalność 176 000,00 14 400,00 14 400,00 176 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

176 000,00 14 400,00 14 400,00 176 000,00

dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na organizację zajęć turystyczno-

krajoznawczych: rajdów, szkoleń, konkursów, sesji popularno-naukowych i innych 

imprez popularyzujących turystykę kwalifikowaną

22 000,00 14 400,00 7 600,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Rajdu Nadbużańskiego 1 600,00 1 600,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację wycieczek rowerowych z cyklu 

"Wakacje na rowerze"
2 100,00 2 100,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Eliminacji Rejonowych Ogólnopolskiego 

Młodzieżowego Turnieju Turystyczno-Krajoznawczego
1 200,00 1 200,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację cyklu letnich wycieczek pieszych po 

Siedlcach z przewodnikiem "Cudze chwalicie, swego nie znacie"
3 700,00 3 700,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację cyklu jesiennych wycieczek pieszych 

"Cudze chwalicie, swego nie znacie"
2 300,00 2 300,00

dotacja z przeznaczeniem na organizację Mazowieckiego Samochodowego i 

Motocyklowego Rajdu Turystycznego
3 500,00 3 500,00

Dotacje z budżetu miasta dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6975



Tabela Nr 3

do zarządzenia Nr 124/2024

Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

1 2 3 4

Dochody ogółem

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

166 450,00

10 000,00

1 900 000,00

35 900,00

119 100,00

1 745 000,00

903 600,00

1 900 000,00

155 000,00

550 000,00

103 700,00

Plan dochodów i wydatków Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

w złotych

1 900 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

Plan na 2024 rok

Wydatki ogółem

5

1 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6975


	ZARZĄDZENIE NR 124/2024 PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-11T11:32:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




